73. Nitri.] Vitri editiones priscae et scripti octo. nitrum fuci genus apud Theocritum initio Syracusanorum. HEINS.

74. Iris.] Vid. Rhod. ad Scribon. Larg. cap. xlv. lxxxix. et alibi.

75. Juvenum.] Ancillarum. MAR.

76. Sed justum.] Et unus. Lege, Quis justum tritis. HEINS.

77. Addita da.] Id est, adde. Sed rectius legeretur, *Addito de querulo*. Permisco, inquit, et Halcyoneum medicamentum : de quo sic ait Plin. lib. 32. *Fit et mari Halcyoneum appellatum ex nidis (ut aliqui existimant) halcyonum et ceycum : ut alii, e sordibus spumarum crassescitibus : alii e limo, vel quadam maris lanugine. Quatuor ejus genera : cinereum spissum, odoris asperi : alterum molle lenius, odore fere algæ : tertium candidioris vermiculi : quartum pumicosius, spongiæque putri simile, pene purpureum. Quod optimum, id et Milesium vocatur : quo candidius autem, hoc minus probabile est.* Legendum ex altero

Maff. *Addita de querulo, &c.* CIOF. Ego Ciofani lectionem recepi, quæ sententiam efficit rotundior, *Nidus querulus vero dictus pro pullis.* Glossæ veteres, Νέοσσοϋ. *nidus, pullus.* *Querulus domos dixit Claudian. præf. ad iii. Cons. Honor. vers. 5.* BURM.

80. Quas trahit.] Legendum est ex vetustissimis exemplaribus *Quod, scilicet pondus.* MAR.

81. *Ut coëant apteque lini per corpora possint.*] *Lini* expone pro illini et inungi, non per lineas induci, ut commentatur. MICVL.

85. Tubera.] Male multi ex scriptis *radianti.* illud vero recte, quod quinque exhibent, *radenti tubera nitro.* Metam. viii. 808. *immodico prodibant tubere tali.* tubera hic posuit pro furunculis, papulis, pustulisque. de hac nitri vi vide Plinium, lib. xxxi. cap. x. *radere*, pro eradere. ut monui Amor. lib. iii. Eleg. ult. *radere tubera* etiam Juvenalis dixit, sed de terræ tuberibus. HEINS.

Parte minus quartâ dereptum cortice gummi,

\*Et modicum e myrrhis pinguibus adde cubum.

Hæc ubi contrîris, per densa foramina cerne :

Pulvis ab infuso melle premendus erit. 90

Profuit et marathros bene olentibus addere myrrhis ;

Quinque trahant marathri scrupula, myrrha no-  
vem.

Arentisque rosæ quantum manus unaprehendat,

Cumque Ammoniaco mascula tura sale.

Hordea quem faciunt illis adfunde cremorem. 95

Æquent expensas cum sale tura rosas.

Tempore sis parvo molles licet illita vultus ;

Hærebit toto multus in ore color.

Vidi quæ gelidâ madefacta papavera lymphâ

Contereret, teneris illineretque genis. 100

\* \* \* \* \*

87. *Dereptum cortice gummi.*] Lege *dereptum*, et vide quæ noto Amor. lib. i. El. v. 13. HEINS.